
Comissão de Seleção
e Inscrição

RIO GRANDE 00 NORTE

E D I T A LlCSI N° 33

o Presidente da Comissão Seleção e Inscrição da Ordem dos Advogados do Brasil,
Secção do Rio Grande do Norte, torna público que as seguintes pessoas requereram inscrição
nos quadros desta Seccional:

INSCRIÇÃO NO QUADRO PRINCIPAL

1.

2.

9.

3.
4.

7.
8.

5.
6.

BRUNA EDYLlANNE SOUZA DOS SANTOS
CAROLlNE KELI ARAÚJO BARBOSA
SANCHES

CLÁUDIA MARFISA DE CASTRO SOARES
DANIEL ALEXANDRE FREIRE
EDUARDO WAGNER MEDEIROS
FABIOLA CUNHA SOUZA DE OLIVEIRA
FRANCISCO ATYLLA TRAJANO BEZERRA
JOÃO MARIA PEREIRA DE LIMA
JOSE CARLOS DOS SANTOS
JULlANA RODRIGUES LUCIANO DE

10. AZEVEDO

11. KARLA RAF AELA SOUZA DA SIL VA
12. KA YO VICTOR SANTOS MARQUES
13. MARIA RAFAELA DE MEDEIROS CRUZ
14. MARIANA CAMILA SILVA CATÃO
15. NATHÁLlA FIDELlS SIQUEIRA
16. PEDRO VÍTOR DA ROCHA EUFRÁSIO
17. QUINTlLA GARCIA SANTOS

RAFAELA ROMANA DE
18. COSTA

19. RILDER JORDÃO DE LIMA AMf\NCIO
20. VINÍCIUS DANTAS GARCIA
21. WILKER DE ADRADE SILVA

~ INSCRIÇÃO TRANSFERÊNCIA

1. JOICI MARI DOS SANTOS LOPES DE MORAES
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INSCRiÇÃO SUPLEMENTAR

I. EVANDRO .JOSE DE MELO FILHO

INSCRiÇÃO ESTAGIÁRIO

I. SAMARA FERNANDES SILVA

Natal/RN,14

cnriqu
t da C.S.!. da - OAB/RN

r~
Rcnato A'}dré Mcndonça Rodrigucs

Membro da C.S.I da - OAB/RN

a-OAB/RN

Vi

.6~
Andréa Lucas Scna dc Castro
Membro da C.S.l da - OAB/RN
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